UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  30/UBND-ĐN Đồng Tháp, ngày  17 tháng 02 năm 2020
V/v hợp tác với Viện Khoa học

Châu Á, Vương quốc

Campuchia

                         Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.

Xét đề nghị tại Công văn số 118/SNGV-QLBG-HTQT ngày 11 tháng 02

năm 2020 của Sở Ngoại vụ về việc trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp hợp tác với

Viện Khoa học Châu Á, Vương quốc Campuchia, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp hợp tác với

Viện Khoa học Châu Á, Vương quốc Campuchia theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại

văn bản nêu trên, cụ thể:

- Tiếp nhận đào tạo sinh viên Campuchia theo diện tự túc và học bổng.

- Chương trình trao đổi sinh viên, giảng viên về đào tạo và nghiên cứu khoa

học lĩnh vực Y tế - Sức khỏe; phát triển các dự án đào tạo cán bộ, giảng viên.

- Trao đổi các tài liệu học thuật, nghiên cứu khoa học, là hoạt động nằm

trong chương trình ký kết về đào tạo giữa Việt Nam - Campuchia.

2. Giao trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp chủ trì, phối hợp với Viện Khoa học

Châu Á, Vương quốc Campuchia thực hiện hợp tác các nội dung được cho phép đúng

theo quy định, gửi bản sao nội dung ký kết hợp tác với Viện Khoa học Châu Á, Vương

quốc Campuchia về Sở Ngoại vụ theo dõi. Định kỳ hằng quý báo cáo kết quả hợp tác

về Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Sở Ngoại vụ, Công an Tỉnh để nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh, Sở GDĐT;

- Lưu: VT, NC/ĐN(TG).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		2020-02-17T14:28:51+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp